



## **Rok pracy suskich policjantów podsumowany [ZDJĘCIA]. Priorytet na przyszłość to bezpieczny kierowca**

data aktualizacji: 2017.02.18



**W Urzędzie Miejskim w Suszu odbyła się uroczysta odprawa, podczas której podsumowany został rok pracy policjantów z Komisariatu Policji w Suszu oraz nakreślone zostały plany na przyszłość. Priorytetami na nowy rok będzie poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz dalsze promowanie Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa i aplikacji "Moja Komenda".**

W spotkaniu uczestniczyli m.in. Komendant Powiatowej Policji w Iławie Robert Mikusik i jego zastępca Rafał Żubertowski oraz zastępca burmistrza Susza Zdzisław Zdzichowski i przewodniczący suskiej rady Zbigniew Skolimowski.

Dane dotyczące wyników pracy lokalnych policjantów przedstawiła podinsp. Joanna Soboczyńska, Komendant Komisariatu Policji w Suszu. Nakreśliła ona także priorytety na najbliższą przyszłość.

- Ze względu na pogorszenie się stanu bezpieczeństwa na drogach miasta i gminy Susz systematycznie wdrażane będą nowe działania, w tym również te o charakterze prewencyjnym oraz kontynuowane dodatkowe służby na drogach - zapowiadają policjanci.

Podinsp. Soboczyńska podkreślała także, że nadal ważne jest promowanie Krajowej Mapy Zagrożeń dla Bezpieczeństwa, która umożliwi mieszkańcom zgłaszanie lokalnych zagrożeń oraz aplikacji "Moja Komenda", która ułatwia kontakt z policjantami.

Słowa wdzięczności przedstawiciele Policji skierowali do lokalnego samorządu. Urządzenie przenośne do badania stanu trzeźwości Alcoblow, pokrowce do samochodu Skoda Yeti, drukarki,

tonery, a także latarki służbowe i 26 dodatkowych służb policyjnych - to efekty wsparcia ze strony Urzędu Miejskiego w Suszu. Z kolei zaproszeni goście z uznaniem wypowiedzieli się o pracy suskich policjantów.

Fot. KPP w Iławie.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00966>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45085-rok-pracy-suskich-policjantow-podsumowany-zdjecia-priorytet-na-przyszlosc-to-bezpieczny-kierowca>